PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
DP1600 LD Systems - Amplificateur Sono Série DEEP2 2 x 650 W 4 Ohms
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : LDDP1600
DP1600 LD Systems - Amplificateur Sono Série DEEP2 2 x 650 W 4 Ohms
La nouvelle série d?amplificateurs de puissance DEEP2 est composée de 4 amplificateurs de classe-H avec
transformateur toroïdal offrant des niveaux d?amplification allant de 2 x 400 W à 2 x 810 W à 4 Ohm.
Pour cette nouvelle gamme d?amplificateurs nous avons mis l?accent sur la fiabilité et la durabilité dans des conditions
d?utilisation continue. Nous n?avons sélectionné que des composants haut de gamme, avons doté nos amplificateurs
d?un Limiteur Clip ainsi que de tous les circuits de protection les plus courants.
Les amplificateurs de la série DEEP2 sont stables à 2 Ohm et à 4 Ohm (Bridge) en utilisation continue. Sur la face
arrière du boîtier vous trouverez toutes les entrées et sorties audio usuelles. Ces amplificateurs se distinguent par leur
son clair et dynamique et sont parfaitement adaptés à une utilisation avec des caissons de grave ou avec des enceintes
multifonctions.
Type de produit Amplificateurs
Type Amplificateurs
Puissance de sortie (à 1 kHz, sur 2 Ohms) 2 x 800 W
Puissance de sortie (à 1 kHz, sur 4 Ohms) 2 x 650 W
Puissance de sortie (à 1 kHz, sur 8 Ohms) 2 x 450 W
Puissance de sortie (à 1 kHz, sur 4 Ohms, mode Bridge 1600 W
Puissance de sortie (à 1 kHz, sur 8 Ohms, mode Bridge 1300 W
Type de commutation Classe H
Réponse en fréquence 20 - 20000 Hz
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Taux de distorsion (THD) < 0,1 %
Rapport signal/bruit 106 dB
Facteur d&#39;amortissement > 400
Diaphonie >80 dB
Amplification d&#39;alimentation (Gain) 39 dB
Sensibilité d&#39;entrée 0,775 V
Circuits de protection Court-circuit , Limiteur de crêtes , Protection composante continue , Surchauffe
Réglages 2 x réglage volume , Interrupteur secteur (On/Off) , Levage de masse (Ground Lift) , Sélecteur mode
Bridge/Stéréo
Indicateurs Limit , Niveau , Power , Protect (circuit de protection activé) , Signal
Sorties haut-parleur 2
Connecteurs de sortie enceintes Borniers , Compatible Speakon
Refroidissement Haute efficacité, automatique
Tension secteur Transformateur
Tension secteur 230 Volts / 50-60 Hz
Poids 15,9 kg
Fonctionnalités Connecteur secteur Volex
Packaging :
Dimensions produit : Poids : 16Kg EAN : 4049521087264
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES